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CERTIFICAZIONE UNI EN ISO 9001:2008 AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE – SERVIZIO UNICO ATTIVITÀ TECNICHE PER : 

GESTIONE TECNICA E AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE AZIENDALE – SUPPORTATA DAL SISTEMA INFORMATIVO INFOSAT® - NELLE FASI DI 
PROGRAMMAZIONE, PROGETTAZIONE, APPALTO, DIREZIONE E COLLAUDO DEI LAVORI E SUPERVISIONE, GESTIONE DELLA MANUTENZIONE. VALIDAZIONE DEI PROGETTI. 
 

 

 

 

    
Servizio Unico Attività Tecniche 
   

 

Modena 05.08.2019   

Prot.n. sn Autore mesi 

Attività D/06/18 PTR/UG 37 

Riferimento  Gara IP/63/19 

Classificazione H.03.04 Esecuzione DL/17/18 

Filecode m\g:\w6doc\2_gare\ip\25_ip19\ip63_19_hp ps dl_commissione\esito\ip63_19_esito.doc 
 

OGGETTO: Ospedale di Pavullo - Riassetto Area Emergenza Urgenza – Lavori di 
Ristrutturazione ed Ampliamento del Pronto Soccorso (A1) – CUP 
J73D18000040005 – CIG 7973551E6D. 

 IP/63/19 – Affidamento incarico professionale per la Direzione dei Lavori – 
Esito procedura. 

 
In data 02.07.2019 con scadenza per la presentazione delle offerte le ore 13.00 del 10.07.2019, 
sono state inviate le lettere di invito ai seguenti nove professionisti in possesso dei requisiti 
necessari per lo svolgimento della attività di direzione dei lavori nel cantiere in oggetto: 
STUDIO PROFESSIONISTI INDIRIZZO PEC LETTERE DI INVITO 

Ing. Tiziano Binini tiziano.binini@ingpec.eu 
Ing. Maurizio Migliaccio maurizio.migliaccio@ingpec.eu 
Ing. Andrea Ragazzini andrea.ragazzini@pec.it 
Ing. Alberto Rizzi alberto.rizzi@ingpec.eu 
Studio ApiuA – Arch. Arbizzani e.arbizzani@pec.it 
Studio Tecnico Associato BIMODE associati@pec.bimode.it 
Ing. Alessandro Uberti alessandro.uberti@ingpec.eu 
Ing. Marco Varani marco.varani@ingpec.eu 
Ing. Alessandro Venturelli Alessandro.venturelli@ingpec.eu 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, del Decreto 
Legislativo 18 aprile 2016 n. 50: 90 punti qualità; 10 punti prezzo. 
Con decisione n. 1671 del 05.08.2019 è stato disposto di affidare l’incarico di Direzione dei Lavori 
dell’intervento di “Ristrutturazione ed ampliamento del Pronto Soccorso dell’Ospedale di Pavullo – 
Progetto D/06/18” allo Studio Tecnico Associato BIMODE – Via Palazzetti, 5/c – San Lazzaro di 
Savena (BO) – legale rappresentante Ing. Fabio Penacchioni iscritto all’Ordine degli Ingegneri di 
Bologna al n. 8589/A, per l’importo di € 64.001,17 – IVA ed oneri esclusi (€ 81.204,69 – IVA ed 
oneri compresi) rispetto all’importo in lettera di invito di € 68.720,92, come tabella riportante 
offerte pervenute e punteggi: 
 

STUDIO PROFESSIONISTI Punteggio 
offerta 
tecnica 

Percentuali di 
sconto offerte 

Punteggio 
offerta 
economica 

Punteggio 
totale 

Studio BIMODE 
 

90/90 6,868% 10/10 100/100 

Ing. Alessandro Venturelli 
 

45/90 4% 
 

5,824/10 50,824/100 

p. Il Direttore del Servizio Unico Attività Tecniche 
(Ing. Gerardo Bellettato) 

Delega Prot. 65360/19 del 02.08.2019 
Ing. Angelo Frascarolo 
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